

# Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

# Prefeitura Municipal de Uibaí

quarta-feira, 17 de abril de 2019

Ano IX - Edição nº 00846 | Caderno 1

# Prefeitura Municipal de Uibaí publica



Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

# **SUMÁRIO**

• EXTRATO DE CONTRATO nº 15IN/2019 EXTRATO DE CONTRATO nº 14IN/2019 EXTRATO DE CONTRATO nº 01CR/2019.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

Contrato

#### **EXTRATO DE CONTRATO**

A Comissão Permanente de Licitação torna pública contratação: Processo Adm. 38/2019 - Inexigibilidade 15IN/2019 - Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE UIBAÌ. Contratado: ROCHA BARRETO ATENDIMNENTOS MEDICOS LTDA CNPJ: 30.173.216/0001-10, situa na Rua Venceslau Rocha, nº 138, 1º Andar, - Presidente Dutra - Bahia, Objeto: Contratação de empresa para prestar serviços médicos junto a Unidade Básica de Saúde, localizado na Comunidade de Boca D'agua. Contrato nº 15IN/2019. Valor: R\$ 108.000,00 (cento e oito mil reais) Data de assinatura do contrato: 01/04/2019. Vigência: 31/12/2019.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

#### **EXTRATO DE CONTRATO**

A Comissão Permanente de Licitação torna pública contratação: Processo Adm. 37/2019 - Inexigibilidade 14 IN/2019 - Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE UIBAÌ. Contratado: CRCV CLINICA MEDICA E ORTOPEDIA LTDA. Inscrito no CNPJ sob nº 31.278.234/000129, Objeto: Contratação de empresa para prestar serviços médicos junto a Unidade Básica de Saúde, PSF III, na sede do Município. Contrato nº 14IN/2019. Valor: R\$ 108.000,00 (cento e oito mil reais) Data de assinatura do contrato: 01/04/2019. Vigência: 31/12/2019.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

#### EXTRATO DE CONTRATO

A Comissão Permanente de Licitação torna pública contratação: Processo Adm. 32/2019 – Inexigibilidade/Credenciamento 01/2019 - Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE UIBAÌ. Contratado: FUNDO neste ato representado pelo seu Prefeito **Ubiraci Rocha Levi** e, de outro lado, a empresa BOAL SERVIÇOS MEDICOS S/C LTDA – EPP, INSCRITA NO CNPJ: 07.428.145/0001-37, situada na Rua Noel Nuteles, 116, Centro de Irecê – Bahia, Objeto: Contratação de empresa para prestar serviços na área de saúde do município de Uibaí, visando o atendimento da população junto à unidade da rede pública de saúde. Contrato nº 01CR/2019. Valor: R\$ 39.600,00 (trinta e nove mil e seiscentos reais) Data de assinatura do contrato: 02/04/2019. Vigência: 31/12/2019.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br